
1.
\ PRAHA a.s.~~-:,· (t f' hr t t? , 
~~n1cká 601 ,, ~ ~ 

Praha 9 ~!ť'ir ~ - ~ / 
2257~9 -~'<i fl>,~~~;~ .. ~: Smlouva o dílo tX Iv /Pt /11,j-tl 

1,~ • 

\ 
·v' 4'" ,c. 

v zavřená dle ustanovení§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ') 

1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: 
STROM PRAHA a.s. 
Lohenická 607 
190 17 Praha 9 - Vinoř 
IČ:25751069 
DIČ:CZ 25751069 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5866 
Zastoupená: Ing. Jiří Sopoušek, místopředseda představenstva 

Ing. Jaroslav Řimnáč, místopředseda představenstva 
( dále jen „Zhótovite/") 

1.2. Objednatel: 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177 
360 01 Otovice 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ 26402068 
Zapsaná u Krajského soudu v Plzni, obchodní rejstřík odd. B, vložka 1197 
Zastoupená: Ing. Martin Leichter, MBA předseda představenstva 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 
( dále jen „Objednatel") 

(doplňující kontaktní údaje obsahuje Příloha č. 1 - Doplňující kontaktní údaje) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,smluvní strany") 

2. Vymezení a předmět plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést pro Objednatele dílo spočívající 
v posezonní prohlídce traktoru John Deere JO 6520 (dále jen „předmět opravy") dle své 
nabídky č. SZSSSV 181560 v rozsahu dle Přílohy č. 2 - cenová nabídka ( dále jen „dílo"). 

2.2. Objednatel se zavazuje dílo ve sjednaném termínu převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu 
ve výši a způsobem ujednaným v čl. 3 této smlouvy. 

3. Cena díla 

3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za provedení díla v rozsahu stanoveném v cenové 
nabídce: 

262 799,50 Kč bez DPH 
55 187,88 Kč samostatně DPH 
317 988,- Kč včetně DPH 

• 



r--- - -=========:__-----=======-------------

3.2. Cena bude Objednatelem uhrazena na základě Zhotovitelem vystavené faktury, a to po řádném 
dokončení a předání díla. Jestliže se provedení díla skládá z více kusů je Objednatel oprávněn 
požadovat průběžné platby vždy na základě faktury za každý řádně dokončený a předaný kus. 
Změna ceny za dílo je možná pouze při změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty (dále jen ,,ZoDPH'). 

3.3. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost vystavené faktury smluvními stranami dohodnuta na 30 
(slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího řádného doručení Objednateli. 

3.4. Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této 
smlouvy. Zhotovitel s ohledem na tuto skutečnost (není-li dohodnuto jinak) nemá nárok na 
zaplacení jakékoli částky nad rámec ceny za provedení díla. Objednatel však bere na vědomí, 

že při provádění díla v rozsahu uvedeném v nabídce č. SZSSSV 181560 může vyjít najevo, že 
je zapotřebí provést další práce a/nebo výměnu opotřebených a/či vadných dílů. V tomto 
případě se Zhotovitel zavazuje před provedením těchto více prací kontaktovat kontaktní osobu 
Objednatele a informovat ji o této skutečnosti. Smluvní strany se na základě podaných 
informací dohodnou na dalším postupu včetně možnosti rozšíření předmětu plnění vč. ceny 
za provedení. 

4. Doba plnění 
4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy řádně dokončit a předat Objednateli 

do30. ll.2018. 

4.2. Předpokladem pro řádné splnění výše uvedeného termínu je včasné předání předmětu opravy 
Zhotoviteli. 

4.3. Předání předmětu opravy do opravy bude Objednatelem v dostatečném předstihu (alespoň 5 
dní předem) projednáno s pověřenou osobou Zhotovitele. Předání však musí proběhnout 
neprodleně po podpisu smlouvy. K předání předmětu opravy však může dojít nejdříve den 
následující po účinností této smlouvy. Dojde-li k předání předmětu opravy v pozdější termín 
než je uveden výše, bude o tuto dobu prodloužen termín pro řádné dokončení a předání díla 
Zhotoviteli. 

S. Práva a povinnosti smluvních stran 
5.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném Objednatelem protokol po dobu jeho 

uskladnění a opravy u Zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do doby předání 
Objednateli. 

5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že Zhotovitel 
neprovádí dílo v souladu s jeho pokyny, právními předpisy či povinnostmi, vyplývajícími 
z této smlouvy, je oprávněn žádat Zhotovitele o zjednání nápravy. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se Zhotovitel stane v průběhu platnosti 
smluvního ujednání tzv. nespolehlivým plátcem, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat Objednatele. Současně si smluvní strany sjednaly, že 
vzhledem k ručení Objednatele za zaplacení daně z přidané hodnoty z úplaty za sjednaný 
předmět plnění, nebude úplata Objednatele Zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez DPH 
bude v takovém případě považována za zaplacení ceny za dílo Objednatelem Zhotoviteli. 

2 



Zajištěnou DPH Objednatel uhradí za Zhotovitele v souladu se ZoDPH jeho místně 
příslušnému správci daně (Specializovaný finanční úřad). 

6. Součinnost smluvních stran 
6.1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně Objednatele k převzetí díla. 
6.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti Objednatele a Zhotovitele, přičemž 

zároveň proběhne zaškolení zaměstnanců Objednatele (posádky). Objednatel je povinen 
zajistit, aby se předání díla zúčastnil technik a obsluha předmětu opravy. 

6.3. Předání a převzetí díla (a předmětu opravy) se uskuteční v místě plnění, tj. na adrese 
provozovny Zhotovitele v Toužimi. 

6.4. Předání a převzetí díla, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků (převzetí díla 
s výhradami), se zaznamená v předávacím protokolu, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Pokud Objednatel dílo převezme s výhradami, budou 
v předávacím protokolu uvedeny lhůty pro odstranění vad díla. K převzetí s výhradami 
Objednatel není povinen. 

6.5. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou. 

6.6. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle 
této smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto 
smlouvou pro její naplnění, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými 
výdaji a že poskytne Objednateli, resp. jeho pověřené osobě, veškeré potřebné doklady, 
konzultace, pomoc aj inou součinnost. 

6.7. Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu§ 1765 odst. 2 OZ. 

7. Odpovědnost Zhotovitele za vady díla a záruka 
7.1 . Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům 

uvedeným v normách vztahujících se k plnění, a musí být provedeno v souladu s právními 
předpisy souvisejícími. 

7.2. Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu § 5 odst. 1 OZ schopen při provádění díla jednat 
s náležitou znalostí a pečlivostí. 

7.3. Zhotovitel odpovídá za bezvadné provedení díla v souladu s technickou specifikací. Pokud 
bude mít Objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv další požadavky, musí být tyto 
požadavky Zhotovitelem odsouhlaseny a případně promítnuty do ceny za dílo a termínu 
plnění. 

7.4. Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce 6 měsíců ode dne 
protokolárního převzetí díla. 

7.5. Záruka začíná běžet ode dne převzetí a zaškolení zaměstnanců Objednatele (posádky), tj. ode 
dne podpisu předávacího protokolu. 

7.6. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku 7. odst. 4 této smlouvy vady 
díla u Zhotovitele, a to písemnou formou. Objednatel má právo volby způsobu odstranění 
důs ledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu Zhotovitele. 

7.7. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozděj i však do 5 pracovních dnů, bude
li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení vady díla či jeho části , zahájit 
odstraňování vady díla či jeho části , a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost za vady 
či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit neprodleně, umožňuje-li to charakter vady. 

3 



-

U technicky náročnějších vad se Zhotovitel zavazuje odstranit reklamovanou vadu nejpozději 
do 20 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 

7.8. Zhotovitel se zavazuje k zajištění pozáručních oprav na základě řádné objednávky 
Objednatele. 

8. Smluvní pokuty 
8.1. Za porušení povinnosti Zhotovitele zhotovit dílo řádně a v termínu dle článku 4 odst. I této 

smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla, a to za každý i započatý den prodlení s řádným a bezvadným předáním díla. Jestliže se 
provedení díla skládá z více kusů, smluvní pokuta se vypočte z ceny díla řádně nepředaných 
kusů . Tato smluvní pokuta se neuplatní v případě, že Objednatel v souladu s článkem 5 odst. 
4 této smlouvy dílo převezme s vadami. 

8.2. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo 
převzato v termínu uvedeném v předávacím protokolu, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, a to za každou takovou vadu. 

8.3. Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu 
v termínu dle čl. 7 odst. 7 smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 
strany smlouvy sjednaly ve výši I 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den a 
případ prodlení - u každé vady zvlášť. 

8.4. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za dílo je Objednatel povinen Zhotoviteli 
zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši. 

8.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. 

9. Odstoupení od smlouvy 
9. 1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je 
účinné okamžikem jeho doručení druhé straně . 

9.2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že porušením smlouvy, zakládajícím právo na 
odstoupení od smlouvy, se rozumí zejména: 

9.2. l .jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu k termínům 
provádění díla dle článku 4. této smlouvy, které bude delší než 14 (slovy: čtrnáct) 
kalendářních dnů; 

9 .2.2.jestliže Zhotovitel bez vážného důvodu po dobu delší než 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních 
dnů přerušil práce na provedení díla; 

9 .2.3 . Zhotovitel závažným způsobem porušil některou ze svých povinností uvedených v této 
smlouvě, v důsledku čehož došlo k ohrožení zhotovení díla v požadované kvalitě a 
termínu. 

1 O. Ostatní ujednání 
l 0.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 

4 



odst. 1 zák. č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy 
v registru smluv a že žádné údaje v této smlouvě uvedené nepovažují za obchodní tajemství. 

10.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Objednatel, a to 
neprodleně po jejím podpisu oběma smluvními stranami . 

10.4. Obsah této smlouvy je možné měnit pouze písemnými, datovanými a vzestupně čís lovanými 

dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
10.5 . Smluvní strana, která činila poslední úpravy (byť formálního charakteru) před podpisem 

smlouvy/případně jejího dodatku, je povinna poskytnout druhé smluvní straně elektronický 
obraz smlouvy ve stejném znění j ako podepsaný originál smlouvy. 

10.6. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí OZ. 
1 O. 7. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy později ukáže nebo bude určeno j ako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost smlouvy 
jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně 

takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po 
vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy 

České republiky, odpovídá úmyslu smluvních stran v době uzavření této smlouvy. 
10.8. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 

zůstávají v p latnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 
10.9. Poruší-li smluvní strana povinnost z této smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět , 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může vzni knout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená smluvní strana právo 
na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

1 O. I O. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží j edno 
vyhotovení. 

10. 11 . Podpisem této smlouvy uděluje objednate l zhotoviteli v souladu s ustanoveními zák. č. 

10 1/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a ve smyslu obecného nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 201 6/679 ze dne 27. 4.2017 o ochraně fyzických osob (General Data 

5 



Protection Regulation) o změně některých zákonů, souhlas se zpracováním těchto údajů pro 
potřeby zhotovitele a jeho vnitřních databází. 

10.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavírána 
dle jejich vůle a nikoliv v tísni. 

V Praze dne  

b  c 
 . 

Ing. Jiří o oušek 
předse a ředstavenstva 

- 8 -10- 2018 
V Otovicích dne - -----

Za Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

······ ··· 
Ing. Jaroslav Řimnáč 
místopředseda představenstva 

, Ing. Martin Leichter, MBA 
Úclrth11 rllnir K 1rlc,wsl;,,lw kuj~. :1.s. 

předseda představenstva . ,,., , 
No VI~,., 17 , .. ·( 360 vl 

11": 'l64ll'.41l(,Q 

Příloha č. i - Doplňující kontaktní údaje 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka 

(1) 

  
 _ 



Zhotovitel: 

Příloha č. I - Doplňující kontaktní údaje 
(údaje, které se v Registru smluv neuveřejňují) 

   

     

    

       

  

  

 
    

     

  

        

   

   

7 

,,, . 

• 



STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

STROM 

tel.:  Vedoucí střediska :   

email : @stromc.cz, www.strompraha.cz DIC CZ25751069 JOHNDEERE 

lcENov Á NABÍDKA SZSSSVl 81560 

Majitel stroje: Místo provedení opravy: Servisní středisko 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. Režim dodání služeb 

Na Vlečce 177 Express Standard 

360 01 Otovice D D 
Expozitura: Středisko NEJDEK - Boží Dar I Platnost cenové nabídky do: 

,co: 26402068 DIC: CZ26402068 
Odhad nákladů na zakázku: 

Výrobní čís lo stroje: L06520F474529 

RZ: KOO 2372 Typ: JOHN DEERE 6520SE 

Rozsah objednaných oprav-údržeb: 

Posezonní prohlídka stroje. Únik vzduchu ze spojkové hlavice. 
Výměna hydraulických rozvaděčů SCV. Výměna krokového motoru TBZ. 
Oprava osvětleni. Unik hydr. oleje. Kontrola těsnosti chladící soustavy. 

Objednané služby - popis prací 

Cena základ: 

DPH: 

Dlouhodobá 

D 

317 988,00 KČ 
262 799,50 KC 

55187,88 KC 

I 

Materiál/práce Počet MJ Cena Jedn. Sleva v% Cena základ DPH celkem Cena celkem 

TÉSNÉNI PALIVOVÉHO VEDENI 10,00 ks 65,83 19,75 3,00 638,55 

O-KROUŽEK" 1,00 ks 35,26 1,06 3,00 34,20 

TÉSNÉNI 1,00 ks 726,34 21 ,79 3,00 704,55 

TŘECI KROUŽEK 1,00 ks 1 239,58 37,19 3,00 1 202,39 

ZÁTKA 2,00 ks 344,45 20,67 3,00 668,23 

O-KROUŽEK" 6,00 ks 26,52 4,77 3,00 154,35 

TÉSNICI PODLOŽKA 2,00 ks 50,54 3,03 3,00 98,05 

LO21SKOVÝ KÓNUS 1,00 ks 1 644,55 49,34 3,00 1 595,21 

HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL.1 000 L 20,00 I 85,00 51 ,00 3,00 1 649,00 

KUŽELIKOVÉ LO21SKO - VNÉJš l KROU2EK 1,00 ks 819,62 24,59 3,00 795,03 

KUŽELIKOVÉ LO21SKO - VNITŘNI KROU2EK 1,00 ks 1 962,79 58,88 3,00 1 903,91 

KUŽELIKOVÉ LO21SKO • VNÉJŠI KROUŽEK 1,00 ks 1 106,35 33,19 3,00 1 073, 16 

SVISLÁ SPOJKA 1,00 ks 1 405,56 42,17 3,00 1 363,39 

KOLENOVÁ ARMATURA 1,00 ks 210,29 6,31 3,00 203,98 

TÉSNÉNI 1,00 ks 1 570,30 47, 11 3,00 1 523, 19 

MATKA 6,00 ks 22,78 4,10 3,00 132,58 

KABEL 1,00 ks 3 837,91 115, 14 3,00 3 722,77 

CEP 3,00 ks 386,26 34,76 3,00 1 124,02 

Na ongmální náhradní díly je poskytosána záruka dle platných podmínek Tento vztah se fldi ustanoveními občanského ,~íkonlku. 
Zakázko\') IJSt Sl uschOVCJ!C nž do vyd:íní stroje. 

134, 10 

7,18 

147,96 

252,50 

140,33 

32,41 

20,59 

334,99 

346,29 

166,96 

399,82 

225,36 

286,31 

42,84 

319,87 

27,84 

781 ,78 

236,04 

U,cdené ceny JSOU bez DPH Výše uvedené 1nfonnaec jsou určeny pouze příjemci , proto ncnl dovoleno je pfedávat dalším stranám. Záruku nn díly je 
možné uplntmt JCn za pfedpokladu, že dl i bude namontován autorizovaným servisem John Deere. 
Ceny JSOU platno! dle aktu!lního ceníku. 
Pozn Veškeré pro,ozní kapshny a součástky demontované pti servisním zásahu nebo pti ůdržbě realizované mimo adresu servisního stfediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. j sou majetkem zákazníka 

772,65 

41 ,38 

852,51 

1 454,89 

808,56 

186,76 

118,64 

1 930,20 

1 995,29 

961,99 

2 303,73 

1 298,52 

1 649,70 

246,82 

1 843,06 

160,42 

4 504,55 

1 360,06 

Strana 1/2 

Nabídku zpravoval:  S nabídkou souhlasí: 

Razítko a podpis: I I 

.,, 
l ' ~' 

Raz

I 



STROM PRAHA a.s. středisko Toužim, Karlovarská 613, PSČ 364 01 

~ tel.:  Vedoucí střediska   

STROM email : stromc.cz, www.strompraha.cz DIČ CZ25751069 

lcENov Á NABÍDKA SZSSSV181560 

Materiál/práce Počet MJ Cena jedn. Sleva v% Cena základ 

VEDENI 1,00 ks 3 644,47 109,33 3,00 3 535, 14 

VEDENI 1,00 ks 3 856,94 115, 71 3,00 3 741 ,23 

UZÁVĚR 3,00 ks 65,52 5,90 3,00 190,66 

OJNICE 3,00 ks 541,01 48,69 3,00 1 574,34 

VENTIL 3,00 ks 35 842,56 225,83 3,00 104 301,85 

TRYSKA 6,00 ks 3 716,54 668,98 3,00 21 630,26 

TĚSNĚNI 1,00 ks 996,53 29,90 3,00 966,63 

ELEKTRICKÝ MOTOR 1,00 ks 14 544,82 436,34 3,00 14 108,48 

HADICE TLAKOVÉHO VZDUCHU 1,00 ks 2 998,94 89,97 3,00 2 908,97 

SPOTŘEBNI MATERIÁL 1,00 ks 300,00 0,00 0,00 300,00 

UNIVERzALNI ODMAŠŤOVAC 600ML 3,00 ks 65,00 5,85 3,00 189,15 

CHLAOICI KAPALINA , BAL.200 L 20,00 I 87,00 52,20 3,00 1 687,80 

TÁHLO TŘETIHO BOOU 1,00 ks 7 045,27 21 1,36 3,00 6 833,91 

SESTAVA SPOJOVACI TYCE ŘIZENI 1,00 ks 8 978, 11 269,34 3,00 8 708,77 

OLEJOVÉ POTRUBI 1,00 ks 2 310,05 69,30 3,00 2 240,75 

Celkem za Materiál: 191 504,50 

Servisní práce 73 500,00 205,00 3,00 71 295,00 

Celkem za Práce: 71 295,00 

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se lidí ustanoveními občanského zákoníku. 
Zakázkový list s i uschovejte až do vydáni stroje. 

DPH celkem 

742,38 

785,66 

40,04 

330,61 

21 903,39 

4 542,35 

202,99 

2 962,78 

610,88 

63,00 

39,72 

354,44 

1 435,12 

1 828,84 

470,56 

40 215,93 

14 971,95 

14 971,95 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené infonnace j sou určeny pouze příjemci. proto neni dovoleno je předávat dalším stranám. Záruku na díly je 
možné uplatnit j en za předpokladu, že dí l bude namontován autorizovaným servisem John Oeere. 
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku. 
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo pfi údržbě realizované mimo adresu servisního střediska 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka. 

Nabídku zpravoval:  S nabidkou souhlasí : 

Cena celkem 

4 277,52 

4 526,89 

230,70 

1 904,95 

126 205,24 

26 172,61 

1 169,62 

17 071,26 

3 519,85 

363,00 

228,87 

2 042,24 

8 269,03 

10 537,61 

2 711,31 

231 720,43 

86 266,95 

86 266,95 

.,-

Strana 2/2 

Razítko a podpis: I I Razítko a podpis: 




